[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条、第８条関係）

十津川村マスコットキャラクター使用申請書

年　　月　　日
十津川村長　様

　　　　　　　申請者
　　　　　　　住　所（所在地）
　　　　　　　氏　名（名称及び団体名）　　　　　　　（印）

　次のとおり、十津川村マスコットキャラクターを使用したいので申請します。

記

１　使用目的

２　使用方法

３　使用期間　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

様式第２号（第３条関係）

十津川村マスコットキャラクター使用許可書

年　　月　　日
　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　十津川村長

　　　　年　　月　　日付で申請のあった十津川村マスコットキャラクター使用申請について、次のとおり条件を付して許可します。

記

　キャラクターの使用に際しては、十津川村マスコットキャラクター使用取扱要綱を遵守すること。

様式第３号（第９条関係）

十津川村マスコットキャラクター使用許可取消通知書

年　　月　　日
　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　十津川村長

　　　　年　　月　　日付で許可したキャラクターの使用について、次の理由により使用許可を取り消したので通知します。

記

　使用許可取消理由